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Bursa
adlandırılan 12 hücre evine eş zamanlı operasyon düzenledi.

Operasyonda, örgütün "mahrem askeri ve emniyet yapılanması" sorumluları oldukları ayrıca "büyük bölge talebe mesulü" olarak Bursa, İstanbul, Çanakkale, Bilecik, Mersin ve Muş'ta faaliyet yürüttükleri
iddia edilen firari 14 zanlı yakalandı.

Gözaltına alınan şüphelilerden birinin, firari eski Şanlıurfa İl Emniyet Müdürü Mehmet Likoğlu'nun yeğeni olduğu öğrenildi.

Adreslerdeki aramalarda, çok sayıda dijital materyal ve örgütsel doküman ile 8 bin lira ele geçirildi.

BALIKESİR'DE 4 FETÖ ŞÜPHELİSİ YAKALANDI

Edinilen bilgiye göre, Balıkesir ve Bandırma'da FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü ile mücadele kapsamında Balıkesir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince yapılan
operasyonlarda; Bandırma Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında aranan ve örgüt üyelerinin sohbet toplantılarına katıldıkları, HTS raporlarında örgütün yöneticileri ile irtibatlı
oldukları, Bank Asya ve örgüte müzahir dernek kayıtlarının bulunduğu tespit edilen 3 şüpheli Bandırma''da, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında aranan 1 öğretmen
Balıkesir'de yakalandı. Yakalanan şahıslarla ilgili soruşturmanın devam ettiği öğrenildi.

ZONGULDAK MERKEZLİ FETÖ OPERASYONU

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK) "kripto" yapılanmasına yönelik Zonguldak merkezli 3 ilde düzenlenen operasyonda 5 şüpheli
yakalandı.

Zonguldak Cumhuriyet Başsavcılığınca, örgütün TSK'daki yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında, "ardışık arama ve kripto şifreleme" yöntemlerini kullandıkları iddia edilen 5 kişi hakkında
yakalama kararı çıkarıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince Zonguldak, Ankara ve Karabük'te belirlenen adreslere eş zamanlı düzenlenen operasyonda, 1 muvazzaf asker ile
ihraç edilen 1 askeri öğrenci, 

Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda, bilgisayar ve dokümanlara el konuldu.

BOLU'DA YAKALANAN FETÖ ŞÜPHELİLERİ ADLİYEYE SEVK EDİLDİ

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na 

Alınan bilgiye göre, Bolu Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ/PDY'nin 
Sakarya, İstanbul, Ankara, 

Bolu'da ankesörlü telefonlar aracılığıyla iletişim kurdukları 
yardımcısı ile 1 
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operasyon düzenledi. Operasyonlarda 4 FETÖ şüphelisi yakalandı.
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